Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	12
	сентября
	2014
	года
	          №
	48

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Трусово»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 417 «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Трусово» согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 16.06.2014 № 32 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Трусово».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово» в сети «Интернет».

	Глава  сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина